
1 

 

BAZNĪCU NAKTS 

PROGRAMMA 

  

Saturs  
Mežaparks Sarkandaugava un Vecmīlgrāvis  3 

1. Mežaparka ev. lut. baznīca  3 

2. Sv. Trīsvienības ev. lut. baznīca 3 

3. Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca 3 

4. Daugavgrīvas Baltā ev. lut. baznīca  3 

Bolderāja  4 

5. Bolderājas ev. lut. Baznīca 4 

6. Bolderājas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīca  4 

Āgenskalns un Torņakalns  4 

7. Mārtiņa ev. lut. baznīca  4 

8. Rīgas 2. Metodistu baznīca 5 

9. Sv. Alberta Romas katoļu baznīca  5 

10. Āgenskalna baptistu baznīca  6 

11. Sv. Terēzes no Bērna Jēzus Romas katoļu kapela  6 

12. Lutera ev. lut. baznīca 7 

Latgales priekšpilsēta un Ķengarags  8 

13. Sv. Antona Romas katoļu baznīcas jaunbūve  8 

14. Sv. Gregora Apgaismotāja armēņu baznīca. 8 

15. Jēzus ev. lut. baznīca 9 

16. Dievmātes pasludināšanas pareizticīgo baznīca  9 

17. Sv. Franciska Romas katoļu baznīca  9 

18. Pestīšanas Tempļa dievnams  10 

Grīziņkalns un Purvciems  10 

19. Sv. Pāvila ev. lut. baznīca  10 

20. Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca  10 

Čiekurkalns un Teika 10 

21. Krusta ev. lut. baznīca  10 

22. Misiones ev. lut. baznīca 11 

23. Draudzes „Prieka vēsts” dievnams  11 

Brasa (jeb no centra uz Mežaparku) 12 



2 

 

24. Sv. Jēkaba ev. lut. kapela  12 

25. Augšāmcelšanās ev. lut. baznīca 12 

Centrs 12 

26. Jaunā Sv. Ģertrūdes ev. lut. baznīca  12 

27. Mateja baptistu baznīca  12 

28. Pestīšanas armijas dievnams  13 

29. Baptistu semināra dievnams  13 

30. Rīgas 1. Metodistu dievnams 14 

31. Svētā labticīgā lielkņaza Ņevas Aleksandra pareizticīgo baznīca  14 

32. Vecā Sv. Ģertrūdes ev. lut. Baznīca 14 

33. Septītās dienas adventistu baznīca  15 

34. Vīlandes baptistu baznīca 16 

35. Kristus piedzimšanas pareizticīgo katedrāle  16 

Vecpilsēta  16 

36. Sv. Jēkaba Romas katoļu katedrāle  16 

37. Sv. Marijas Magdalēnas Romas katoļu baznīca 16 

38. Anglikāņu Sv. Pestītāja baznīca  17 

39. Sv. Pētera ev. lut. baznīca  17 

40. Reformātu baznīca 17 

41. Sv. Jāņa ev. lut. baznīca  17 

42. Rīgas Doms 18 

 



3 

 

   

Mežaparks Sarkandaugava un Vecmīlgrāvis  
1. Mežaparka ev. lut. baznīca 

Roberta Feldmaņa iela 1, www.mezaparkadraudze.lv   

   

17.50 – 18.00  Zvanu skaņas. Mežaparka baznīcas zvans iezvana Baznīcu nakti 

18.00 un  19.00 Ekskursija pa baznīcu un baznīcas dārzu, stāstījums par dievnamu un draudzi 

18.30-20.30 Bērniem un jauniešiem. Uzdevumu taka baznīcas dārzā 

20.30 Lūgšana par Latviju. 

21.00 Koncerts. Ar savām dziesmām un mūziku viesojas Jānis Holšteins-Upmanis (Goran 
Gora)  

22.30 – 24.00 Sarunas pie tējas ar mācītāju un draudzes locekļiem baznīcas dārzā  

22.30 – 24.00 Laiks lūgšanai un pārdomām sveču gaismā dievnamā 

 

2. Sv. Trīsvienības ev. lut. baznīca  
Sarkandaugavas iela 10 

  

18:00 – 18.20 Svētbrīdis un lūgšana par Latviju  

18:30 – 21:00 radošās darbnīcas  

19:00 – 20:00 Stāstījums par baznīcas un draudzes vēsturi  

19:00 – 21:00 tēja, kafija un sarunas  

19:30 – 22:00 Orientēšanās spēle kapos  

21:00 – 22:30 Dziesmas un sarunas pie ugunskura  

22:30 Lūgšana naktsmieram  

18:00 - 22:30 – baznīcā fotoplakāti par draudzes vēsturi un ikdienu  

3. Kristus Karaļa Romas katoļu baznīca  
Rīga, Meža prospekts 86, www.kristuskaralis.lv  

18.30 – 19.30 Dievkalpojums  (Svētā Mise)  

19.30 – 20.00 Dziedi kopā ar vīriem. Draudzes vīru grupa vada slavēšanu  

20.00 - 21.00 Ērģeļu mūzikas un draudzes kora koncerts. Ērģeles - Ingrīda Kalniņa. Diriģente – Valda 

Tračuma  

21.00-22.00 Laiks kopā ar klostera māsām Bērniņa Jēzus karmelītēm  

22.00-24.00 Iespēja pabūt baznīcā klusumā, apcerē un lūgšanā  

4. Daugavgrīvas Baltā ev. lut. baznīca   
Rīga, Baltās baznīcas iela 50, www.baltabaznica.lv  

  

17.50 – 18.00  Skan baznīcas zvans  

18.00 – 18.50  Brīvs laiks baznīcas apskatei  

18.50 – 19.00  Draudzes mācītāja ievadvārdi 

19.00 – 19.30  Draudzes gida stāstījums par   

Daugavgrīvas Baltās baznīcas arhitektūru un mākslas  vērtībām.   

19.30 – 20.00   Koncerts - dzied Daugavgrīvas Baltās baznīcas koris un viesi.  

20.00 – 20.30  Draudzes gida vadīts stāstījums par  Daugavgrīvas Balto evaņģēliski luterisko 

baznīcas arhitektūru un mākslas  vērtībām.   

21.00 – 21.30  Lūgšana par Latviju.  



4 

 

21.30 – 22.00  Koncerts - dzied Daugavgrīvas Baltās evaņģēliski luteriskās baznīcas koris un viesi.  

22.00 – 23.00  Tezē lūgšana. Svētbrīdis. Noslēguma aizlūgums.  

23. 00 – 24.00  Aizlūgumi un grēksūdzes   

  

Bolderāja  
5. Bolderājas ev. lut. Baznīca  

Lielā iela 45, www.bolderajasdraudze.lv   

18.00 – 19.30 Muzicē dziesminieks Haralds Sīmanis. Vēsturnieks Gundars Ceipe stāsta par Bolderājas 

vēsturi.  

19.30 – 20.00 Koncertē Lenards un Adriana Marta Gotlubi  

20.00 – 21.00 Muzicē Draudzes jauniešu ansamblis kopā ar mācītāju Didzi Stilvi  

22.00 – 24.00 Ugunskurs baznīcas dārzā. Tezē dziesmas kopā ar Inesi Sudrabiņu. Sarunas un diskusijas  

18.00 – 24.00 Iespēja aprunāties ar draudzes mācītāju.  
  

6. Bolderājas Jaunavas Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu baznīca  
Rīga, Gobas 17  

  

17.50 – 18.00  Baznīcas zvans   

18.00-18.30  Dievkalpojums. Svētā Mise  

18.30-21.00  Iepazīsti Bolderājas katoļu baznīcu. Baznīcas apskate un stāstījums par tās 

vēsturi un mūsdienām. 

19.00-19.40  Muzicē draudzes ērģelniece un solisti  

20.00-20.30  Laiks kafijai un sarunām  

20.30 – 24.00  Laiks meditācijai sveču gaismā Tezē dziedājumu pavadībā. Adorācija.  

  

Āgenskalns un Torņakalns  
 

7. Mārtiņa ev. lut. baznīca  
Rīga, Slokas iela 34, www.martinadraudze.com   

  

17.50 – 18.00  Pasākuma ieskaņa ar baznīcas zvana skaņām  

18.00 – 18.05  Draudzes mācītāja ievadvārdi   

18.10 – 19.30  Rīgas Gospeļkora koncerts Jāņa Maslovska vadībā  

19.30 – 21.00  Draudzes gidu vadīts stāstījums par baznīcas arhitektūru un ērģelēm  

19.30 – 21.45  Aktivitātes ģimenēm un bērniem. Ticības pērļu virteņu gatavošana.  

Radošā darbnīca. Rotaļu vieta bērniem.  

http://www.bolderajasdraudze.lv/
http://www.bolderajasdraudze.lv/
http://www.martinadraudze.com/
http://www.martinadraudze.com/


5 

 

19.30 – 21.00  Foto prezentācija – Baznīca un Āgenskalns vēsturiskās bildēs; 

Baznīcas interjera atjaunošanas projekts  

21.00 – 21.30  Svētbrīdis ar slavēšanas dziesmām un lūgšanu par Latviju  

21.30 – 22.00  Foto prezentācija – Baznīca un Āgenskalns vēsturiskās bildēs; 

Baznīcas interjera atjaunošanas projekts  

21.30 – 22.00  Draudzes gidu vadīts stāstījums par baznīcas arhitektūru un ērģelēm  

22.00 – 22.30  Svētbrīdis ar slavēšanas dziesmām  

23.00 – 00.00  Vakara vespere  

  

8. Rīgas 2. Metodistu baznīca  
Slokas iela 6 

18:00 – 18:15 Atklāšanas svētbrīdis 

18:15 – 19:15 

Baznīcas un draudzes vēstures izzināšana visām paaudzēm. 
-Slaidi ar bildēm 
-Baznīcas vēsture 

-Draudzes vēsture 
-Interesanti fakti par ēku un draudzi 

-Ekskursija pa baznīcas ēku 

19:15 – 19:30 
Kopīga slavēšana un lūgšana – (tematiska: Pateicība Dievam par mūsu tēvzemi, 

par mūsu tautu un sabiedrību) 

19:30 – 21:00 
Muzicē draudzes vīru ansamblis, instrumentālisti, bērni, slavēšanas grupa, kā arī 

skan dzejas lasījumi 

21:00 – 21:30 
Baznīca šodien. Īsas draudzes cilvēku liecības – KĀPĒC ESMU DAĻA NO ŠĪS 

DRAUDZES? KO TĀ DOD MAN? KO TĀ DOD SABIEDRĪBAI? 

21:30 – 22:00 Koncertē ģitārists Kaspars Zemītis 

21:30 – 24:00 
Slavēšana un personīgi aizlūgumi; lūgšanu stacijas; pārdomu video.  
Tezē lūgšanu meditācijas laiks līdz pēdējam atnācējam.  
 

 

9. Sv. Alberta Romas katoļu baznīca  
Liepājas iela 38, www.albertadraudze.lv   

  

17.50 – 18.00 Baznīcas zvanu skaņas  

18.00 – 19.00  Dievkalpojums. Svētā Mise  

19.00 – 20.00  Sveiciena uzruna no draudzes prāvesta.  

Iepazīšanās ar baznīcas vēsturi un sakrālās mākslas vērtībām.   

19.00 – 24.00 Iespēja uzrakstīt lūgšanu vai pateicību. „Uzraksti Dievam!”  

19.00 – 20.30  Radošā aktivitāte jauniešiem un pieaugušajiem baznīcas dārzā.  Ikonogrāfijas 

pamati – teorija un prakse. Vada ikonogrāfe Ņina Skangale- Začeste.  

19.00 – 20.30  Radošā aktivitāte bērniem baznīcas dārzā „Radi prieku”  

http://www.albertadraudze.lv/
http://www.albertadraudze.lv/


6 

 

20.00 – 20.30  Koncerts  

„Ērģeļu skaņās” – spēlē draudzes ērģelniece Irīna Mihailovska  

20.30 – 21.00  Lūgšana  

„Meditācija dejā” – vada Betānijas dominikāņu kongregācijas māsa Diāna  

21.00 – 22.00  Lekcija un liecība  

„Skaistums glābs pasauli” Vada Neokatehumenālā ceļa kopiena   

22.00 – 24.00 Sadraudzības tēja baznīcas dārzā  

22.00 – 24.00  Laiks slavēšanai, lūgšanām, pārdomām.  

„Svēts prieks un miers no Dieva” - vada Sv. Damiāna lūgšanu grupa   

„Lūgšana par Latviju” – vada draudzes prāvests  

  

10. Āgenskalna baptistu baznīca  
Rīga, Mārupes iela 14, www.agenskalns.org  

17.50 Zvanu skaņas. Zvanu ansamblis pie baznīcas ieejas atklāj Baznīcu nakti  

18.10   Mācītāja Edgara Maža uzruna un sveiciens  

18.15  Dzied Āgenskalna draudzes koris  

18.45  Pantomīma. Aktrise Ina Bērziņa  

19.05  Video vēsts  

19.15  Klaviermūziku spēlē Kalvis Jordāns  

19.45  Pantomīma. Aktrise Ina Bērziņa  

20.05  Video vēsts  

20.15  Vijolmūziku spēlē Ilze Kaspare, Nikola Valaine un Kalvis Jordāns  

20.45  Pantomīma. Aktrise Ina Bērziņa  

21.00  Lūgšana par Latviju  

21.15  Latviešu kristīgās oriģināldziesmas dzied Lība Ēce-Kalniņa un Āgenskalna draudzes 

Slavas un pielūgsmes grupa  

21.45  Pantomīma. Aktrise Ina Bērziņa  

22.05  Video vēsts  

22.15  Pielūgsmes mūzika - Miķelis Mažis un draugi  

22.45  Pantomīma. Aktrise Ina Bērziņa  

23.05  Video vēsts  

23.15  Pielūgsmes mūzika. Spēlē Miķelis Mažis un Āgenskalna draudzes Slavas un 

pielūgsmes grupa  

23.45  Noslēgums   

  

11. Sv. Terēzes no Bērna Jēzus Romas katoļu kapela  
Ojāra Vācieša iela 6, www.terezesdraudze.lv   

  

 KAPELĀ  KATOĻU ĢIMNĀZIJAS  

TERITORIJĀ  

DRAUDZES NAMĀ  

17.50 – 18.00  Baznīcas zvana skaņas      

http://www.agenskalns.org/
http://www.agenskalns.org/
http://www.terezesdraudze.lv/
http://www.terezesdraudze.lv/


7 

 

18.00 – 18.10  Draudzes prāvesta 

uzruna  

    

18.15 – 21.00  Iespēja apmeklēt  

Bīskapa Boļeslava  

Sloskāna muzeju  

    

18.30 – 19.00  Stāstījums par ēku 

kompleksa vēsturi   

  Ekskursija pa draudzes 

namu  

18.30 – 20.00    Cienāšanās ar zupu    

19.00 – 19.30    Bērnu improvizācijas 

uzvedums  

  

19.30 – 19.50    Spēles lieliem un 

maziem  

  

20.00 – 20.45  Sv. Mise bērniem      

21.00 – 21.45  Lūgšana par Latviju un 

pielūgsmes vakars  

    

22.00 – 22.50      Filma „Lūgšana krustā” 

par bīskapa Boļeslava 

Sloskāna dzīvi un 

kalpošanu Latvijai  

22.00 – 24.00  Klusumā un sveču 

gaismā laiks apcerei un 

lūgšanai, iespēja atstāt 

aizlūgumus  

    

23.00 – 24.00      Sadraudzība   

  

12. Lutera ev. lut. baznīca  
Torņakalna ielā 3/5, www.luteradraudze.lv   

  

17.50-18.00  Baznīcu nakts pasākuma ieskaņa ar baznīcas zvana skaņām  

18.00 -18.10  Macītāja Kaspara Simanoviča ievadvārdi  

17.50 -23.00  Video  prezentācija – “Rīgas Lutera draudzes dzīves krāsas”  

18.10 – 19.00     Mūzikas baudīšana pie siltas tējas – Video prezentācija ”Rīgas Lutera draudzes dzīves krāsas”  

18.10 – 19.00  Video bērniem. Svētdienas skola!  

19.00 – 20.00  Koncertē Emīla Dārziņa jauktais koris, diriģents Artūrs Ancāns.  

20.00 – 23.00  Video pie gardas tējas – “Svētdienas skolas dzīve”  

20.00 – 21.00  Bērnu  stunda – “Mazām rokām lieli darbi”  

20.00 – 21.00     Mūzikas baudīšana pie siltas tējas – Video prezentācija ”Rīgas Lutera draudzes dzīves krāsas”  

20.00 – 22.00  Ekskursija baznīcas tornī  

20.30 -21.10  Krimuldas Novada Raganas amatierteātra uzvedums. Režisores Zanes Zīles luga ”Zem 

Taureņa spārna”  

21.00 – 22.00  Ērģeļu iepazīšana “Izmēgini savu Ērģelspēli”  

22.00 – 23.00   Mūzikas baudīsana pie siltas tējas – Video prezentācija ”Rīgas Lutera draudzes dzīves krāsas”  

23.00 – 23.50      Tezē Lūgšana  

23.50-24.00  Klusuma brīdis sveču gaismā  

  

http://www.luteradraudze.lv/
http://www.luteradraudze.lv/


8 

 

Latgales priekšpilsēta un Ķengarags  
 

13. Sv. Antona Romas katoļu baznīcas jaunbūve  
Rīga, Maskavas iela 309a   

Iespēja redzēt, kā top un pašlaik izskatās jaunākā no Rīgas baznīcām Sv. Antona Romas katoļu baznīca  

 

14. Sv. Gregora Apgaismotāja armēņu baznīca.  
Rīga, Kojusalas iela 5  

18:00 - 24:00  Baznīca atvērta apmeklētājiem 

19.30-20.00 Ekskursija. Mācītājs vada ekskursiju pa baznīcu un baznīcas dārzu, 

stāstījums par dievnamu un draudzi 

20.00-20.45 Dievkalpojums 

tel:20.00-20.45


9 

 

 

15. Jēzus ev. lut. baznīca  
Elijas iela 18, www.jezusdraudze.lv   

17.50 – 18.00  Baznīcas zvanu skaņas un pasākuma atklāšana  

18.00 – 18.40  Vokālā ansambļa “Anima Solla” koncerts. Latviešu un ārzemju komponistu mūsdienu 

garīgā mūzika.  

19.00 – 19.30  Smilšu kino un korāļu dziedājumi. Smilšu kino mākslinieces Zane un Guna, un draudzes 

kora dziedātāji.  

19.30 – 19.55  Iepazīsti Jēzus baznīcu draudzes gidu vadībā  

20.00 – 20.45  Smilšu kino un korāļu dziedājumi  

21.00 – 21.30  Dziedi kopā ar ansambli “Arma Dei” par cilvēkiem un Dievu  

21.30  Iepazīsti baznīcu draudzes gidu vadībā  

22.00  “Vakara harmonijas” – Ērģeļu pusstunda.  

Muzicē ērģelniece Vita Kalnciema  

22.30 – 24.00  Laiks pārdomām un lūgšanām  

18.00 – 21.00   "Izkrāso, uzzīmē un iepazīsti Jēzus baznīcu"  

18.30 – 23.30  “Par senču Ticības vēsturi…” Latvijas baznīcas vēsture draudzes bibliotēkas grāmatās.  

18.30 – 23.30  Iestiprinies ar tēju, cepumiem un sarunām.  

18.00 – 24.00  Vakara gaitā aizlūgumi par Latviju un mūsu tautu. Iespēja uzrakstīt aizlūgumu, aizdegt 

svecīti un saņemt aizlūgumu kopā ar kādu no draudzes cilvēkiem.  

18.00 – 24.00   Jēzus draudzes dzīve. Prezentācija par draudzes dzīvi uz lielā ekrāna.   

  

16. Dievmātes pasludināšanas pareizticīgo baznīca  
Rīga, Gogoļa 9   

18.00 – 19.00 Dievkalpojums  

19.00 – 22.00 Iespēja apskatīt baznīcu, aizdegt lūgšanu sveci, aplūkot ikonas, iespēja pakavēties mierā un 

klusumā.   

  

17. Sv. Franciska Romas katoļu baznīca  
Rīga, Katoļu iela 16,  www.catholic.lv/franciski  

  

17.50 – 18.00  Baznīcas zvanu skaņas  

18.00 – 19.00  Dievkalpojums. Svētā Mise  

19.00 – 20.00  Ekskursija. Iepazīsties ar baznīcas mākslas un arhitektūras vērtībām   

20.00 – 21.00  Koncertē vīru koris “FRACHORI”, diriģents Andrejs Mūrnieks  

21.00 – 22.00  Lūgšana. Vienojošā Gaisma  

  

http://www.jezusdraudze.lv/
http://www.jezusdraudze.lv/


10 

 

 

18. Pestīšanas Tempļa dievnams  
Lāčplēša iela 117, www.ptd.lv   

  

17.50 – 18.00  Digitālās zvana skaņas  

18:00 – 20:00  Viktorīnas, sporta aktivitātes bērniem  

18:00 – 24:00  Video projekcija par ēkas vēsturi  

18:00 – 24:00  Sarunas un diskusijas pie tējas, kafijas, uzkodām  

18:00 – 24:00  Tiešraide. BN pasākumam būs iespēja sekot interneta mājas lapā – tiešraidē  www.ptd.lv  

  

Grīziņkalns un Purvciems  
19. Sv. Pāvila ev. lut. baznīca  

A. Deglava iela 1,   

18.00 – 18.30  Baznīcu nakts atklāšana  

18.30 – 20.00  Dziedi kopā ar Valdi Dvorovu un grupu “Divas Takas”. Slavēšana 

20.00 – 21.00  "Stāstu laiks"  

Iepazīsti Pāvila baznīcu un draudzi   

21.00 – 21.30    

21.30 – 22.30  Slavēšana. Dziedi kopā ar Valdi Dvorovu un grupu “Divas Takas”  

22.30 – 23.30  Klaunu šovs. Uzstājas klaunu grupa “Mirabilibus”  

23.00 – 24.00  Slavēšana  

  

20. Vissvētās Trīsvienības Romas katoļu baznīca  
A. Deglava iela 63  

18.00 – 19.00 Svētā Mise  

Baznīca būs atvērta līdz pēdējam viesim.  

 Iespēja apskatīt vienu no visjaunākajām Rīgas baznīcām ar Ērika Pudzēna gleznoto altārgleznu, kas ir viena 

no vislielākajām Latvijā. Varēs pakavēties pārdomās un lūgšanā.   

Čiekurkalns un Teika  
21. Krusta ev. lut. baznīca   

Ropažu iela 120, www.krustabaznica.lv   

  

17.50 – 18.00  Zvana skaņas  

18.00-19.00  Svētbrīdis  - pasākuma atklāšana, pēc tam laiks baznīcas apskatei  

19.00-20.30  Draudzes mūziķu koncerts. Spēlēs ērģelniece Aija Ziņģīte, dziedās draudzes koris un 

būs arī deju priekšnesums  

http://www.ptd.lv/
http://www.ptd.lv/
http://www.ptd.lv/
http://www.ptd.lv/
http://www.ptd.lv/
http://www.krustabaznica.lv/
http://www.krustabaznica.lv/


11 

 

20.30-21.30  Grupas „Jorspeis” koncerts  

21.30-22.00  Lūgšana par Latviju  

22.00-23.00  Laiks pārdomām vienatnē un sarunām pie tējas galda  

23.00-23.30  Tezē lūgšana un dziesmas  

23.30-24.00  Aizlūgšanas par Baznīcu nakts apmeklētāju vajadzībām, pasākuma noslēgums  

18.00-20.00  Radošas un kustīgas aktivitātes bērniem un jauniešiem  

  

22. Misiones ev. lut. baznīca  
Čiekurkalna 1. līnija 78  

18.00 – 21.00 Atklāj Čiekurkalna pērli Misiones baznīcu ar apbrīnas vērtajiem Rīgas “Antonio Gaudi” Oļģerta 

Miķelsona veidotajiem rotājumiem un skulptūrām. Tikšanās ar mācītāju un draudzes cilvēkiem.  

   

23. Draudzes „Prieka vēsts” dievnams  
Bērzaunes iela 6, www.priekavests.lv   

  

18:00 – 22:00   Bērniem un jauniešiem   

Dažādas atrakcijas, galda spēles un radošās darbnīcas draudzes nama pagalmā. 

Darbosies āra kafejnīca.   

18:00 – 22:00   

  

Fotoorientēšanās  

Orientēšanās maršruts draudzes nama telpās. Būs piemiņas balvas  

18:00 – 20:00   

  

Filma “Fireproof”  

Filma "Fireproof" (Ugunsdrošs) ir kristīga drāma. Filma par to, kā izglābt brūkošu 

laulību. No skepses, dusmām, neticības līdz patiesas mīlestības apjausmai. Galvenais 

varonis veic 40 dienu eksperimentu, kura laikā mainās viņš pats un viņa attieksme pret 

lietām.  

19:00 – 19:30   

  

Koncerts, uzruna,  aizlūgšana   

Grupas “Vēstniecība” koncerts ar mācītāja uzrunu un aizlūgšanām.   

19:30 – 20:00   

  

Video sižeti par draudzes nama celtniecību un draudzes dzīvi  

20:00 – 20.30  

  

Koncerts, uzruna,  aizlūgšana   

Grupas “Vēstniecība” koncerts ar mācītāja uzrunu un aizlūgšanām.  

20:15 – 22:15  

  

Filma “Fireproof”  

20:30 – 21:00   

  

Video sižeti par draudzes nama celtniecību un draudzes dzīvi  

21:00 – 21.30  

  

Koncerts, uzruna,  aizlūgšana   

Neliels koncerts ar grupas “Vēstniecība” piedalīšanos, draudzes vadītāja uzruna, liecība, 

aizlūgšana par iesniegtajām vajadzībām  

21:30 – 22:00   

  

Video sižeti par draudzes nama celtniecību un draudzes dzīvi  

22:00 – 23:00  

  

Lūgšanu laiks   

Aizlūgumi un lūgšana par Latviju  

  

  

http://www.priekavests.lv/
http://www.priekavests.lv/


12 

 

Brasa (jeb no centra uz Mežaparku)  
24. Sv. Jēkaba ev. lut. kapela  

Mēness iela 1, www.kristusdraudze.lv  

  

18.00 - 18.10  Draudzes mācītāja uzruna un informācija par gaidāmajām aktivitātēm.  

18.10. – 18.30  Ieskats Kristus draudzes vēsturē. Prezentācija  

18.30 – 19.00  Ekskursija pa baznīcas tuvāko apkārtni Lielajiem kapiem. Draudzes gidu stāstījums.  

18.30 – 19.00   Dokumentālā filma par J. K. Broci, kura atdusas vieta atrodas tieši pie dievnama.  

19.00 - 19.30  Koncerts. Draudzes ērģelnieka, komponista Jāņa Kaijaka sacerētā „Draudzes 

lūgšana”.  

19.30 – 20.00  Tezē dziesmas. Kopīga sadziedāšanās.  

20.00 – 20.30  Koncerts. Jāņa Kaijaka sacerētā dziesma „Lieldienu zvani”  

Dzied Aleksandrs Špicberga Rīgas Doma kora skolas audzēkne  

20.30 – 21.00  Kafijas pauze   

21.00 – 21.30  Lūgšana par Latviju   

21.30 -23.30  Filma „Par cilvēkiem un dieviem” par klostera brāļu kalpošanu un dzīvi Alžīrijā  

23.30 – 24.00  Laiks apcerei un noslēguma aizlūgums.  

  

25. Augšāmcelšanās ev. lut. baznīca  
Klusā iela 4,   

18.00 – 20.00 Pasākuma atklāšana. Režisores Dzintras Gekas stāstījums par ekspedīcijām uz latviešu 

izsūtījuma vietām Sibīrijā. Fragmenti no filmām “Sibīrijas bērni”  

20.00 – 21.00 Dzied draudzes ansamblis  

Centrs  
26. Jaunā Sv. Ģertrūdes ev. lut. baznīca   

Brīvības iela 119, www.jaunagertrudesdraudze.lv  

  

17.50 – 18.00  Baznīcas zvans  

18:00 – 18:45  Koncertē tenors Ingus Pētersons un ērģelnieks Aivars Kalējs 

19:00 – 19:45  Vesperes ar gregoriskiem dziedājumiem  

20:00 – 20:45  Koncertē saksofonists Artis Gāga un Aivars Kalējs  

21:00 – 21:45  Completorium ar gregoriskiem dziedājumiem  

23:00 – 23:45  Dzied un spēlē Nacionālā teātra aktieris Juris Hiršs  

  

27. Mateja baptistu baznīca  
Matīsa iela 50b, www.matejs.lv  

18:00 - 24:00   Viesu sagaidīšana ar siltu zupu baznīcas pagalmā  

18:00 - 24:00  Kafejnīca pie baznīcas ieejas  

18:00 - 24:00  Iepazīšanās ar baznīcu un  draudzi. 

„Izpēti kristietību”.  Sarunas par Kristu. M - Studijā   



13 

 

18:00 - 24:00  Iepazīšanās ar baznīcu un  draudzes aktivitātēm  

„Īsta brīvība”.  Dzīve bez garīgām sāpēm,  

atkarībām un emocionāliem ievainojumiem. Zaļajā zālē  

18:00 - 24:00  Programma bērniem   

Radošās darbnīcas, Sadraudzības zālītē  

18:00 - 24:00  Iepazīšanās ar baznīcu un  draudzes aktivitātēm  

„Ticības stāsti”. Video liecības.  

Sadraudzības zālē pie Gadsimta Mateja koka  

18.30 - 20.00*  

  

Sporta mačs ar mācītāju  

Galda teniss, galda hokejs vai domino kopā ar mācītāju. Pagrabiņa sporta zālē  

18. 00 – 18. 30  Instrumentālā mūzika. Baznīcas lielajā zālē  

18. 30 – 19.00  Muzikāla programma bērniem un vecākiem   

Bērnu ansamblis un „Nošu kāpnes”.  

Baznīcas lielajā zālē  

19. 00 – 19.30  Draudzes koris. Baznīcas lielajā zālē  

19. 30 – 20.00  Pielūgsmes koris. Baznīcas lielajā zālē  

20. 00 – 20. 30  Vokālā grupa. Baznīcas lielajā zālē  

20. 30 – 21. 30  Kamerkoris „Matejs”. Baznīcas lielajā zālē  

21. 30 - 22. 45  „Latvian Voices" koncerts. Baznīcas lielajā zālē  

22. 45 -23.45  Pielūgsmes vakars, liecības. Baznīcas lielajā zālē  

23. 45 - 23. 58  Lūgšana par Latviju. Baznīcas lielajā zālē  

23. 58 – 24.00  Lūgšana. Dievs, svētī Latviju. Baznīcas lielajā zālē  

  

28. Pestīšanas armijas dievnams  
Bruņinieku iela 10a, www.pestisanasarmija.lv   

17.50 - 18.00 Baznīcu nakts ieskaņa ar baznīcas  zvana skaņām   

18.00 - 18.10 Atklāšanas uzruna   

18.15 - 20.00 Radošās darbnīcas bērniem  

18.30 - 20.00 Stāstījums. Pestīšanas armijas pirmsākumi  

19.50. - 24.00 Bērnu izstādes "Pestīšanas armija - mana draudze” atklāšana   

20.00 - 20.30  Koncertē pianiste Aija Bērziņa   

21.00 - 21.30. Lūgšana par Latviju   

21.45. - 24.00 Lūgšanu stacijas un lūgšanu labirints  

  

29. Baptistu semināra dievnams  
Lāčplēša iela 37  

18:00 – 19.00 Koncertē Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes "Kultūra" kamerkoris - "Mītava". Diriģente  

Agija Pizika  

20:00 Vīru koris FRACHORI   

Mākslinieciskais vadītājs un diriģents  Andrejs Mūrnieks diriģents 

Aivars Opincāns  

22:00 Jelgavas baptistu jauktais koris. Diriģenti: Marita Caune, Edgars Šķerbergs  

Koncertmeistars Māris Treijs  

19.00 – 20.00 Mācītājs Edgars Godiņš. Daži vārdi par baptistu identitāti Baptistu Dziesmu grāmatu izstāde 

Sadraudzība  

http://www.pestisanasarmija.lv/
http://www.pestisanasarmija.lv/


14 

 

23.00 – 24.00 Dziesmas. Piedalās: Ivars Strautnieks /saksafons/, Andris Baumanis /ērģeles/, Indris Egle 

/oboja/  

  

30. Rīgas 1. Metodistu dievnams  
Akas iela 13, www.metodisti.lv   

  

17.50 – 18.00  BN pasākuma ieskaņa ar zvanu skaņām   

  
18.00 – 18.10  Mācītāja ievadvārdi  

18.10 – 18.30  Koncerts un dzeja. Draudzes vokālais ansamblis un citi mākslinieki  

18.30 – 19.00  Koncertē Ropažu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņi  

19.00 – 19.45  Sarunas un brīvais mikrofons KĀPĒC KRISTIETIS? VAI JEBKURŠ CITS TAVS 

JAUTĀJUMS! Mācītāju Astras Dannenfeltes, Gundara Ceipes un Jāņa 

Baumaņa domu apmaiņa ar klausītajiem 

19.45 –   Sadraudzīga grillēšana un sarunas   

DIVAS ZIVIS, PIECAS MIEŽU MAIZES UN JĒZUS (pēc Jāņa Ev. 6:1-14)  

20.20 – 21.00    Ekskursija ar gidu BAZNĪCA UN TĀS KAMBARI  

21.00 – 21.10   Lūgšana par Latviju  

21.10 – 21.50   Koncertē koris LATVE  

21.50 – 22.00   Laiks apcerei un lūgšanām sveču gaismā  

22.00 – 22.30   Unikāla ekskursija ar gidu BAZNĪCA UN TĀS KAMBARI  

22.30 – 23.00   Koncertē Draudzes muzikālais trio  

23.00 – 24.00   Slavēšana, lūgšanas un liecības 

  

  

31. Svētā labticīgā lielkņaza Ņevas Aleksandra pareizticīgo baznīca  
Brīvības iela 56  

18.00 – 19.00 Dievkalpojums  

19.00 – 22.00 Iespēja apskatīt baznīcu, aizdegt lūgšanu sveci, aplūkot ikonas, iespēja pakavēties mierā un 

klusumā.   

  

32. Vecā Sv. Ģertrūdes ev. lut. Baznīca  
Ģertrūdes iela 6, www.gertrude.lv   

  

18.00 – 18.40  Baznīcu nakts atklāšana  

Piedalās tradicionālo konfesiju vadītāji un pārstāvji, Rīga 2014 pārstāvis un 

Baznīcu nakts organizatori. Uzrunas un kopīgs aizlūgums.   

18.40 – 22.00  Pastaiga pa baznīcu  

Iespēja aplūkot baznīcu un draudzes telpas   

http://www.metodisti.lv/
http://www.metodisti.lv/
http://www.gertrude.lv/
http://www.gertrude.lv/


15 

 

18.30 – 22.00  Kafejnīca  

Iespēja baudīt tēju un uzkodas uz baznīcas terases  

18.30 – 22.00  Lūgšanu dārzs  baznīcas altāra daļā  

Iespēja pavadīt  laiku pārdomās un lūgšanās  

18.30 – 22.00  Lūgšanu stacijas baznīcas zālē  

Iespēja iepazīt un pārdomāt lūgšanu „Mūsu Tēvs debesīs”  

18.30 – 24.00  „Dievs, es gribu Tev pajautāt...” Vartburgas zālē pagrabiņā  

Iespēja uzrakstīt savu jautājumu Dievam un pēc pasākuma saņemt atbildi vai 

padomu no draudzes mācītājiem  

18.30 – 24.00  Lūgšanu ugunskurs Vartburgas zālē pagrabiņā  

Iespēja paņemt uz mājām kādu nelielu piemiņu no Ģertrūdes draudzes  

19.00 – 20.00  Koru koncerts baznīcā  

Dzied  Garkalnes novada jauktais koris ''Pa Saulei'' un Latvijas Universitātes jauktais 

koris ''Juventus''. Programmā latviešu komponistu Lūcijas Garūtas, Pētera Butāna, 

Renātes Stivriņas, Ērika Ešenvalda un Riharda Dubras mūzika, diriģē – Margarita 

Dudčaka.  

20.00 – 21.00  Muzikāli – literārs priekšlasījums baznīcā  

Mācītāja Ivara Ciša stāstījums par dzejniekiem Jāni Poruku, Minnu Dzelzkalēju 

(Tirzmalieti), Kārli Kundziņu un Leonīdu Breikšu. Piedalās: dziedātāja Dace Upīte un 
draudzes Slavēšanas ansamblis   

21.00 – 21.45  Muzicē Jevģēnija Ļisicina (ērģeles) un Olga Pjatigorska (soprāns)  

21.45 – 22.00  Lūgšana par Latviju  

Iespēja vienoties kopīgā lūgšanā par mūsu zemi un valsti  

19.00 – 20.00  Iepazīsti vecās Ģertrūdes draudzi Lutera zalē (pagrabiņā)  

Stāstījums par draudzes aktivitatēm un vēsturi  

19.00 – 22.00  Galda teniss Vartburgas zālē (pagrabiņā)  

Tenisa mačs ar mācītāju  

21.00 -22.00  Koncerts Lutera zalē (pagrabiņā)  

Mūziķes Aijas Volkas koncerts  

22.00 – 24.00  Slavēšana Lutera zalē (pagrabiņā)  

Sadziedāšanās ar draudzes mūziķiem  

  

33. Septītās dienas adventistu baznīca  
Baznīcas iela 12a, www.centradraudze.lv  

  

18.00 – 22.00  20 minūšu gari koncerti ar 10 minūšu starpbrīžiem baznīcas lielajā zālē.  

Skanēs ērģeles, dziedās solisti, spēlēs kvarteti, kokļu ansamblis, vijole u.c.  

20.00 – 20.20  Dziedātājas Guntas Gelgotes un pianistes Aijas Kuzmanes koncerts  

18:00 – 22:00  Īsais Alfa kurss. Diskusijas lejas zālē pie tējas un cepumiem 8 diskusiju bloki ik pusstundu 

par garīgiem dzīves jautājumiem.  

18:00 – 22:00  Iespēja piedalīties lūgšanās vai saņemt aizlūgumu. Atsevišķā telpā  

18:00 – 21:00  Zīmēšana un spēles bērniem  



16 

 

  

18:00 – 22:00  Grāmatu galds. Iespēja iegādāties kādu interesējošu garīgu grāmatu  

  

34. Vīlandes baptistu baznīca  
Vīlandes iela 9, www.vilande.lv  

  

18.00- 18.10   Draudzes mācītāja ievadvārdi.  

18.10- 19.00  Brīvs laiks. Informatīvs videomateriāls par baznīcas vēsturi un draudzes dzīvi. „Bērnu 

stūrītis” ar radošām aktivitātēm.  

19.00-19.45  Latvijas Kultūras akadēmijas jauktā kora „Sōla” koncerts  

19.45- 20.30  Brīvs laiks. Informatīvs videomateriāls par baznīcas vēsturi un draudzes dzīvi. „Bērnu 

stūrītis” ar radošām aktivitātēm.  

20.30-21.00  Draudzes mūziķu koncerts  

21.00- 21.30  Lūgšana par Latviju  

21.30-22.00  Slavēšanas mūzika draudzes mūziķu vadībā  

22.00-24.00  Brīvs laiks sveču gaismā. Informatīvs videomateriāls par baznīcas vēsturi un draudzes dzīvi  

  

35. Kristus piedzimšanas pareizticīgo katedrāle  
Brīvības bulvāris 23, www.pravoslavie.lv  

18.00 – 19.00 Dievkalpojums  

19.00 – 22.00 Iespēja apskatīt baznīcu, aizdegt lūgšanu sveci, aplūkot ikonas, iespēja pakavēties mierā un 

klusumā.   

  

Vecpilsēta  
36. Sv. Jēkaba Romas katoļu katedrāle  

Jēkaba iela 9, www.catholic.lv/katedrale/  

  

17.50 – 18.00  Baznīcas zvanu skaņas  

18.00 – 19.30  Ekskursija „Iepazīsties ar Baznīcas vēstures dārgumiem”  

19.30 – 20.15  Koncertē sieviešu koris “Balta”, diriģente Māra Marnauza  

20.15 – 22.00  Koncertē Rīgas Sv. Jēkaba katedrāles grupa ” Ex animo”  

22.00 – 24.00  Gaismas ceļš  

24.00 – 01.00   Sv. Mise  

  

37. Sv. Marijas Magdalēnas Romas katoļu baznīca  
Klostera iela 2, www.magdalenasdraudze.lv   

  

18.00 – 19.00 Ekskursija pa Magdalēnas baznīcas mūriem  

18.20 – 19.00 Gregoriskās vesperes - Schola Cantorum st. Meinardi  

19.00 – 20.00 Svētā Mise  

21.00 – 22.00 Koncerts ar pārsteigumiem (Pārsteigums, kādi mūziķi uzstāsies!)  

 23.00 – 24.00 Vissvētākā Sakramenta adorācija, mūzika, lūgšanas par Latviju, draudzi, Baznīcu  

http://www.magdalenasdraudze.lv/
http://www.magdalenasdraudze.lv/


17 

 

18.00 - 19.00 Radošā darbnīca bērniem  

20.00 - 23.00 Sadraudzība pie zupas, tējas cepumiem. Iepazīsti draudzi – prezentācija un sarunas 

20.00 - 22.00 Radošās mākslas darbnīca. Aicinām ikvienu uzlocīt papīra ziedu Marijas rožu dārzam  

18.00 - 24.00 iespēja aizdegt svecīti, satikties ar priesteriem (izņemot Sv. Mises laikā)  

  

38. Anglikāņu Sv. Pestītāja baznīca   
Anglikāņu iela 2a, www.anglicanriga.lv   

18.00 – 23.00 koncertē Jazepa Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas un Lutera akadēmijas Baznīcas mūzikas 
nodaļas studenti. Ērģelniece Kristīne Adamaite, dziedātāja Jolanta Strikaite un citi mūziķi un studenti.  

  

39. Sv. Pētera ev. lut. baznīca   
Rīga, Skārņu iela 19  

19.00 – 20.00 Rīgas Latviešu biedrības kamerkora “Austrums” garīgās mūzikas koncerts, diriģents Ārijs 

Šķepasts  

  

40. Reformātu baznīca  
Mārstaļu iela 10,   

18.00 – 18.45 Lekcija jauniešu klubā: “Latviskā tradīcija un kristietība” – LU asoc. profesors Valdis 

Muktupāvels  

19.00 – 19.30 Jauniešu teātra uzvedums “Vai ticam?” 

20.00 – 21.00 Gospeļu mūzika Vecrīgas sirdī. Latvijas Evanģēliski luteriskās baznīcas Jauniešu centra 

Gospeļkora koncerts, diriģente Gundega Dūda.  

21.30 – 22.00 Jauniešu teātra uzvedums “Vai ticam?” 

23.00 – 24.00 Tezē dziedājumi un lūgšana par Latviju. Baznīcu nakts noslēgums.  

  

41. Sv. Jāņa ev. lut. baznīca   
Skārņu iela 24, www.janabaznica.lv  

20:00  atklāšanas lūgšana 

20:05 - 20:20  

 

sena Mises ērģeļmūzika 

20:20-20:45 Īsa saruna par Senčiem rīdziniekiem, kas varbūt šajā draudzē darbojušies, un viņu laika 

zīmēm. Fotoprojekcijas uz ekrāna. 

20:45- 20:50 ērģeļmūzika 

 

20:50-21:00  Mazs ilustrēts stāsts par nākotni - baznīcas fasādes atjaunošana.  

21:00-21:20  

 

kora mūzika 

21:20-21:45  Īsa saruna par Senčiem rīdziniekiem, kas varbūt šajā draudzē darbojušies, un viņu laika 

zīmēm. Fotoprojekcijas uz ekrāna. 

21:45- 21:50  

 

kora mūzika 

21:50-22:00  Mazs ilustrēts stāsts par nākotni - baznīcas fasādes atjaunošana.  

22:00  Nakts lūgšana Completorium ar kori.  

 

 
  

http://www.anglicanriga.lv/
http://www.anglicanriga.lv/
http://www.janabaznica.lv/


18 

 

42. Rīgas Doms  
Herdera laukums 6, www.doms.lv  

  

18:00 – 20:30  Mūzika Kapitulzālē. Mācīsimies dziedāt un apgūt kādu ļoti interesantu mūzikas 

instrumentu.  

18.00 – 20.30 Doma dārza apskate. Fotogrāfēšanās ar torņa gaili Doma dārzā 

20:30 – 22:30  Doma iepazīšana lieliem un maziem. Piedzīvojumu takas bērniem. Aizraujoša 

vēstures un mūsdienu ekskursija pieaugušajiem  

22:30 – 23:00  Ēŗģeļmūzika. Skan Rīgas Doma ērģeles 

23:00 – 24:00  Svētbrīdis. Gaismas nakts ar svecītēm (kā Lieldienās)  

  

  

  


